

9. Ansøgning Børn og Unge Konference (2009-44233)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at lokaludvalget drøfter Børn og Unge Netværkets uddybninger, som blev efterspurgt ved sidste lokaludvalgsmøde vedr. ansøgningen om støtte til Børn og Unge Konference
2. at lokaludvalget beslutter om det vil støtte Børn og Unge Konferencen med 26.000 kr.

Problemstilling

Ansøgningen om støtte til Børn og Unge Konferencen blev indstillet til Kgs. Enghave Lokaludvalg ved sidste lokaludvalgsmøde d. 12. marts. Lokaludvalget mente, at prisniveauet for facilitatoren og forplejning var noget høj og efterspurgte desuden, om ikke konferencen og møderne i Børn og Unge netværket kunne afholdes i aften – og weekendtimer for at åbne op for deltagelse af interesserede frivillige.

Lokaludvalget har modtaget følgende redegørelse fra Børn og Unge Netværket:

Vedr. facilitator: Vi har de forrige år brugt en professionel facilitator på konferencen - to forskellige. Vedkommende er med i planlægningsfasen og med på selve dagen. (Sidste år kostede det 20.000). Vedkommende er med til at planlægge dagen i forhold til indhold, proces og forventet resultat, så forløbet bliver så effektivt som muligt i forhold til, hvad vi vil opnå. Vedkommende har fx erfaring med nye "networking"-metoder, visionsøvelser og øvrig facilitering såsom gruppearbejde, effektivitet, strukturering.

Vedr. forplejning: Prisen er 500 kr. pr. pers. i alt 30 pers. Det var hvad vi gav på Hotel Scandic sidste år og det inkluderer altså lokaler, det er en samlet konferencepakke. Derudover lejede vi nogle gruppelokaler. I år bliver vi nok 40 pers.

Vedr. andre mødetidspunkter: Møderne og konferencen kan ikke afholdes om aftenen og i weekenden. Der er et stort behov og konstant tilgang til netværket. Men der vil i år og fremover blive afholdt et parallelt arrangement for frivillige, foreninger, beboere, virksomhedsdrivende m.fl. som således vil blive koblet på netværket som en form for et "uformelt" netværk. Det uformelle netværk vil også kunne få adgang til www.b-unet.dk/forum.

Projektbeskrivelsen til orientering – var med på sidste lokaludvalgsdagsorden

Børn og Unge netværksgruppen søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om støtte til afholdelse af den tredje Børn og Unge konference i bydelen. Konferencen vil blive afholdt i Karens Minde Kulturhus den 11. november 2009 kl. 09.00 – 16.00.

Børn og Unge konferencen har til formål at skabe og styrke netværket mellem alle aktører på Børne- og Ungeområdet. Planen med konferencen er at udtænke fremtidige projekter for aktørerne i netværket. Af tidligere projekter kan nævnes arbejdet med at synliggøre og koordinere alle tilbud, tiltag, arrangementer og aktiviteter på området samt et samarbejde omkring en idrætscontainer.

Netværket består i dag af 30-35 aktører fra skoler, institutioner, SSP, Socialforvaltningen, Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen, UU vejledningen, Politi, Bibliotek, Ungerådgivningen, det Boligsociale projekt på Sjælør Boulevard m.fl.

Egen medfinansiering består af boligsociale midler, et beløb på 12.000 kr. Børn og Unge netværksgruppen søger Lokaludvalget om et beløb på 26.000 kr.

Løsning

Kgs. Enghave Lokaludvalg drøfter ansøgningen og de uddybende kommentarer fra Børn og Unge Netværket samt beslutter om man vil støtte med 26.000 kr.

Økonomi

Såfremt Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter at støtte ansøgeren kan pengene bevilges af lokaludvalgets puljemidler fra den pulje der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.

BILAG

- Ansøgning Børn og Unge Konference

bilag

[Bilag: Ansøgning Børn og Unge Konference](#)

